
Комитет по образованию администрации г. Мурманска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Мурманска 

«Средняя общеобразовательная школа № 53» 

(МБОУ г. Мурманска СОШ № 53) 

 

П Р И К А З 

 

01.04.2025                                                                                  № 171 

Об утверждении графика проведения промежуточной 

аттестации обучающихся за 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Положением о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, 

и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ г. Мурманска СОШ № 53, 

графиком контрольных мероприятий на 2024/25 учебный год, календарными 

учебными графиками, в целях организованного окончания учебного года 

приказываю:  

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации обучающихся 

4–9 классов за 2024-2025 учебный год (приложение №1). 

2. Освободить обучающихся от прохождения промежуточной аттестации в 

форме годовой контрольной работы по тем предметам, по которым они пишут 

всероссийские проверочные работы и зачесть результаты этих работ в 

качестве промежуточной аттестации. 

3. Руководителям методических объединений: 

3.1. Составить проверочные работы в соответствии с формами проведения 

промежуточной аттестации, указанными в учебном плане МБОУ г. 

Мурманска СОШ № 53 в 3 вариантах и рассмотреть на заседании школьных 

методических объединений в срок до 11.04.2025.  

3.2. Сдать в распечатанном и электронном видах материалы для 

проведения промежуточной годовой аттестации с кодификатором и 

спецификацией заместителю директора по УВР Чайниковой В.Г. 

4. Учителям 2-3 классов: 

4.1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 2–3-х классов на 

основе результатов накопленной оценки и результатов выполнения 

тематических проверочных работ.  

4.2. Зафиксировать результаты промежуточной аттестации обучающихся 

2–4-х классов в классном журнале. 

5. Учителям 4-9 классов: 

5.1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся 4-9 классов в 

соответствии с графиком и с использованием контрольно-измерительных 

материалов, указанными в п. 3 настоящего приказа.  



5.2. Провести анализ промежуточной аттестации обучающихся по классу, 

сдать заместителю директора по УВР Чайниковой В.Г. в электронном виде до 

30.05.2025. 

5.3. Хранить работы обучающихся не менее одного года. 

6. Чайниковой В.Г., заместителю директора по учебно-воспитательной 

работе: 

4.1. Информировать обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о сроках, формах и учебных предметах для промежуточной 

аттестации не позднее чем за семь календарных дней до начала 

промежуточной аттестации. 

4.2. Вносить изменения в график проведения промежуточной аттестации в 

соответствии с выбором предметов для проведения всероссийских 

проверочных работ, предоставленных ГИС ФИС ОКО. 

4.3. Подготовить документы для переноса сроков промежуточной 

аттестации отдельным учащимся. 

4.4. Провести общий анализ результатов промежуточной аттестации за 

2024-2025 учебный год. 

4.5. Обеспечить архивирование и хранение информации о промежуточной 

аттестации за 2024-2025 учебный год. 

7. Мельнику А.И., инженеру, ответственному за размещение информации 

на официальном сайте школы, разместить информацию о сроках 

промежуточной аттестации не позднее чем за семь календарных дней до 

начала промежуточной аттестации. 

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                       Ю.П. Юлина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу по школе  

от 01.04.2025 № 171 

  

График проведения промежуточной аттестации обучающихся 

МБОУ г. Мурманска СОШ № 53 в 2024-2025 учебном году 

 

Предмет Форма проведения Дата Ответственный 

4-А класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Брощук А.Р. 

Литературное чтение Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Брощук А.Р. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Андрианова С.А./ 

Ракова С.В. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Большакова А.А. 

Окружающий мир Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

21.04.2025 

Брощук А.Р. 

ОРКСЭ Проектная работа 25.04.2025 Большакова А.А. 

Изобразительное искусство Творческая работа 31.04.2025 Брощук А.Р. 

Музыка Творческая работа 07.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческая работа 16.04.2025 Брощук А.Р. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

30.04.2025 Трубников Ф.Г. 

4-Б класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Брощук А.Р. 

Литературное чтение Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Большакова А.А. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

15.04.2025 

Андрианова С.А./ 

Ракова С.В. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Большакова А.А. 

Окружающий мир Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

21.04.2025 

Большакова А.А. 



ОРКСЭ Проектная работа 28.04.2025 Большакова А.А. 

Изобразительное искусство Творческая работа 17.04.2025 Большакова А.А. 

Музыка Творческая работа 12.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческая работа 16.04.2025 Большакова А.А. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

05.05.2025 Трубников Ф.Г. 

4-В класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Сабельникова Т.С. 

Литературное чтение Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

14.04.2025 

Сабельникова Т.С. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Андрианова С.А./ 

Ракова С.В. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Сабельникова Т.С. 

Окружающий мир Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

21.04.2025 

Сабельникова Т.С. 

ОРКСЭ Проектная работа 25.04.2025 Сабельникова Т.С. 

Изобразительное искусство Творческая работа 22.04.2025 Сабельникова Т.С. 

Музыка Творческая работа 06.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческая работа 17.04.2025 Сабельникова Т.С. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

07.05.2025 Трубников Ф.Г. 

5-А класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Медведева Т.Н. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

06.05.2025 

Шиленкова Н.М. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Соболевская В.Е./ 

Андрианова С.А. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Минченя Ю.А. 



История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Контрольная работа 15.05.2025 Боргенс С.Н. 

Биология Контрольная работа 13.05.2025 Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 22.04.2025 Игнатова О.М. 

Изобразительное искусство Творческий проект 30.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 14.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 07.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

05.05.2025 Трубников Ф.Г. 

5-Б класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Шиленкова Н.М. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

07.05.2025 

Шиленкова Н.М. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Соболевская В.Е./ 

Андрианова С.А. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Малюкова И.А. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Контрольная работа 12.05.2025 Боргенс С.Н. 

Биология Контрольная работа 13.05.2025 Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 17.04.2025 Игнатова О.М. 

Изобразительное искусство Творческий проект 28.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 16.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 14.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

06.05.2025 Трубников Ф.Г. 

5-В класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Шиленкова Н.М. 



Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

07.05.2025 

Шиленкова Н.М. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Соболевская В.Е./ 

Андрианова С.А. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Большакова А.А. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

28.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Контрольная работа 13.05.2025 Боргенс С.Н. 

Биология Контрольная работа 15.05.2025 Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 17.04.2025 Игнатова О.М. 

Изобразительное искусство Творческий проект 30.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 16.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 12.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

05.05.2025 Лукова В.Д. 

5-Г класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Шиленкова Н.М. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

07.05.2025 

Шиленкова Н.М. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Соболевская В.Е./ 

Андрианова С.А. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Худынцева Г.В. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

30.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Контрольная работа 14.05.2025 Боргенс С.Н. 

Биология Контрольная работа 13.05.2025 Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 23.04.2025 Игнатова О.М. 

Изобразительное искусство Творческий проект 25.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 15.05.2025 Рогозина Н.Н. 



Труд (технология) Творческий проект 16.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

05.05.2025 Трубников Ф.Г. 

6-А класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Медведева Т.Н. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

05.05.2025 

Медведева Т.Н. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Андрианова С.А./ 

Сычева Л.Е. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Онипко В.А. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

28.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

15.05.2025 

Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 06.05.2025 Андреева Л.Ф. 

Изобразительное искусство Творческий проект 30.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 23.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 13.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

14.05.2025 Шайдуров В.Ю. 

6-Б класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Полимова Д.Р. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

06.05.2025 

Полимова Д.Р. 



Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Андрианова С.А./ 

Ракова С.В. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Айдаева З.Ф. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

28.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

30.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

15.05.2025 

Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 25.04.2025 Андреева Л.Ф. 

Изобразительное искусство Творческий проект 07.05.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 17.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 16.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

13.05.2025 Шайдуров В.Ю. 

6-В класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Полимова Д.Р. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

05.05.2025 

Полимова Д.Р. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Андрианова С.А./ 

Ракова С.В. 

Математика Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Костина А.А. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Андреева Л.Ф. 



География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

22.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

13.05.2025 

Вовк О.С. 

ОДНКНР Творческий проект 06.05.2025 Андреева Л.Ф. 

Изобразительное искусство Творческий проект 30.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 17.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 16.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

14.05.2025 Шайдуров В.Ю. 

7-А класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Безрукова О.Ю. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Безрукова О.Ю. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

05.05.2025 

Чайникова В.Г./ 

Сычева Л.Е. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Геометрия Контрольная работа 06.05.2025 Айдаева З.Ф. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 15.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

13.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Игнатова О.М. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

28.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

22.04.2025 

Шойтова Л.Б. 



Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

15.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Изобразительное искусство Творческий проект 16.05.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 30.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 07.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

17.04.2025 Лукова В.Д. 

7-Б класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Безрукова О.Ю. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Безрукова О.Ю. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

13.05.2025 

Соболевская В.Е./  

Сычева Л.Е. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Геометрия Контрольная работа 06.05.2025 Айдаева З.Ф. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 23.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

14.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Игнатова О.М. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

28.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

30.04.2025 

Шойтова Л.Б. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

15.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Изобразительное искусство Творческий проект 19.05.2025 Кулакова С.Ф. 



Музыка Тест 05.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 12.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

15.04.2025 Лукова В.Д. 

7-В класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Безрукова О.Ю. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Безрукова О.Ю. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

14.05.2025/ 

16.05.2025 

Соболевская В.Е./  

Сычева Л.Е. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Костина А.А. 

Геометрия Контрольная работа 15.05.2025 Костина А.А. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 15.04.2025 Костина А.А. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

16.05.2025/ 

14.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Игнатова О.М. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

25.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

28.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

05.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

12.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Изобразительное искусство Творческий проект 19.05.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 18.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 07.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 



Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

23.04.2025 Лукова В.Д. 

7-Г класс 

Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Полимова Д.Р. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Полимова Д.Р. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

15.05.2025 

Соболевская В.Е. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Костина А.А. 

Геометрия Контрольная работа 07.05.2025 Костина А.А. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 28.04.2025 Костина А.А. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

12.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Игнатова О.М. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

30.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

06.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

16.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Изобразительное искусство Творческий проект 25.04.2025 Кулакова С.Ф. 

Музыка Тест 13.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 05.05.2025 Фомина Т.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

18.04.2025 Лукова В.Д. 

8-А класс 



Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Медведева Т.Н. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

30.04.2025 

Медведева Т.Н. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

15.05.2025 

Чайникова В.Г./ 

Сычева Л.Е. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Минченя Ю.А. 

Геометрия Контрольная работа 07.05.2025 Минченя Ю.А. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 18.04.2025 Минченя Ю.А. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

16.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

28.04.2025 

Игнатова О.М. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

22.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

25.04.2025 

Костина А.А. 

Химия Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

14.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

06.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Музыка Тест 17.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 22.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

05.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 13.05.2025 Лукова В.Д. 

8-Б класс 



Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Полимова Д.Р. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Полимова Д.Р. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

15.05.2025 

Ракова С.В./ 

Андрианова С.А. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Геометрия Контрольная работа 07.05.2025 Айдаева З.Ф. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 28.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

13.05.2025/ 

14.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

18.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

25.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

22.04.2025 

Костина А.А. 

Химия Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

12.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

06.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Музыка Тест 05.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 16.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

20.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 22.05.2025 Лукова В.Д. 

8-В класс 



Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Безрукова О.Ю. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

30.04.2025 

Безрукова О.Ю. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

13.05.2025/ 

16.05.2025 

Сычева Л.Е./ 

Андрианова С.А. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Геометрия Контрольная работа 15.05.2025 Айдаева З.Ф. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 22.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

16.05.2025 

13.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Игнатова О.М. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

28.04.2025 

Игнатова О.М. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

05.05.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

23.04.2025 

Костина А.А. 

Химия Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

14.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

07.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Музыка Тест 18.04.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 06.05.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

12.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 25.04.2025 Лукова В.Д. 

8-Г класс 



Русский язык Всероссийская 

проверочная работа 

24.04.2025 Полимова Д.Р. 

Литература Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

22.04.2025 

Полимова Д.Р. 

Иностранный язык (английский) Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

14.05.2025 

Сычева Л.Е. 

Алгебра Всероссийская 

проверочная работа 

29.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Геометрия Контрольная работа 12.05.2025 Айдаева З.Ф. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 18.04.2025 Айдаева З.Ф. 

Информатика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

15.05.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

23.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

Обществознание Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

16.04.2025 

 

17.04.2025 

Андреева Л.Ф. 

География Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

25.04.2025 

Боргенс С.Н. 

Физика Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

28.04.2025 

Костина А.А. 

Химия Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

16.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Биология Всероссийская 

проверочная работа/ 

Контрольная работа 

21.04.2025 

 

06.05.2025 

Полищук А.Ю. 

Музыка Тест 13.05.2025 Рогозина Н.Н. 

Труд (технология) Творческий проект 07.05.2025 Фомина Т.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

19.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 05.05.2025 Лукова В.Д. 

9-А класс 

Русский язык Контрольная работа 29.04.2025 Медведева Т.Н. 



Литература Контрольная работа 16.04.2025 Медведева Т.Н. 

Иностранный язык (английский) Контрольная работа 23.04.2025 Чайникова В.Г./ 

Соболевская В.Е. 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 Минченя Ю.А. 

Геометрия Контрольная работа 13.05.2025 Минченя Ю.А. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 16.05.2025 Минченя Ю.А. 

Информатика Контрольная работа 28.04.2025/ 

25.04.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Контрольная работа 21.04.2025 Андреева Л.Ф. 

Обществознание Контрольная работа 07.05.2025 Андреева Л.Ф. 

География Контрольная работа 30.04.2025 Боргенс С.Н. 

Физика Контрольная работа 22.04.2025 Чайникова В.Г. 

Химия Контрольная работа 12.05.2025 Полищук А.Ю. 

Биология Контрольная работа 17.04.2025 Полищук А.Ю. 

Труд (технология) Творческий проект 11.04.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

15.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 18.04.2025 Лукова В.Д. 

9-Б класс 

Русский язык Контрольная работа 29.04.2025 Медведева Т.Н. 

Литература Контрольная работа 16.04.2025 Медведева Т.Н. 

Иностранный язык (английский) Контрольная работа 22.04.2025 Соболевская В.Е./ 

Ракова С.В. 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 Минченя Ю.А. 

Геометрия Контрольная работа 12.05.2025 Минченя Ю.А. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 16.05.2025 Минченя Ю.А. 

Информатика Контрольная работа 24.04.2025/ 

28.04.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Контрольная работа 21.04.2025 Андреева Л.Ф. 

Обществознание Контрольная работа 05.05.2025 Андреева Л.Ф. 

География Контрольная работа 30.04.2025 Боргенс С.Н. 

Физика Контрольная работа 25.04.2025 Чайникова В.Г. 

Химия Контрольная работа 15.05.2025 Полищук А.Ю. 

Биология Контрольная работа 18.04.2025 Полищук А.Ю. 



 

 

 

Труд (технология) Творческий проект 17.04.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

13.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 23.04.2025 Лукова В.Д. 

9-В класс 

Русский язык Контрольная работа 29.04.2025 Безрукова О.Ю. 

Литература Контрольная работа  17.04.2025 Безрукова О.Ю. 

Иностранный язык (английский) Контрольная работа 25.04.2025 Соболевская В.Е./ 

Ракова С.В. 

Алгебра Контрольная работа 14.05.2025 Минченя Ю.А. 

Геометрия Контрольная работа 13.05.2025 Минченя Ю.А. 

Вероятность и статистика Контрольная работа 15.05.2025 Минченя Ю.А. 

Информатика Контрольная работа 23.04.2025/ 

22.04.2025 

Шойтова Л.Б. 

История Контрольная работа 18.04.2025 Андреева Л.Ф. 

Обществознание Контрольная работа 07.05.2025 Андреева Л.Ф. 

География Контрольная работа 30.04.2025 Боргенс С.Н. 

Физика Контрольная работа 28.04.2025 Чайникова В.Г. 

Химия Контрольная работа 16.05.2025 Полищук А.Ю. 

Биология Контрольная работа 21.04.2025 Полищук А.Ю. 

Труд (технология) Творческий проект 14.04.2025 Фомина Т.Ю./ 

Шайдуров В.Ю. 

Физическая культура Тестирование 

физической 

подготовленности 

06.05.2025 Лукова В.Д. 

Основы безопасности и защиты 

Родины 

Контрольная работа 24.04.2025 Лукова В.Д. 


		2025-04-01T09:36:43+0300
	Юлина Юлия Павловна




